
Společně pro Míšu, maminkuSpolečně pro Míšu, maminku
a oblíbenou paní učitelku, kteréa oblíbenou paní učitelku, které
náhle zemřel manželnáhle zemřel manžel
Vážení příbuzní, přátelé, kamarádi, známí, kolegové, kolegyně,
rodiče a všichni ostatní, kterým není lhostejný osud mladé
maminky a paní učitelky z Buchlovic, Míši Vaškové. V pátek
21. 2. 2025 náhle přišla o svého manžela a děti o tatínka. Martin
zemřel ze dne na den na infarkt…

– Pavla Večeřová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29091

https://donio.cz/p/29091

	Společně pro Míšu, maminku a oblíbenou paní učitelku, které náhle zemřel manžel

